
Zápis ze zasedání ZO č. 15/2020  Stránka 1 z 3 

 

 

Zápis č. 15/2020 

ze zasedání zastupitelstva obce Hluboké Dvory, 

konaného dne 4. května 2020 

Přítomni: Urban Tomáš, Zemanová Marcela, Zeman Radek, Zeman Drahomír, Pangrác Martin 

Omluveni: - 

Začátek: 19.00 hod. 

Ukončení: 22 00 hod. 

Navržený program: 

1. Zahájení. 

2. Schválení programu zasedání č. 15/2020. 

3. Kontrola plnění zápisu č. 14/2019. 

4. Projednání a schválení Směrnice pro práci s osobními údaji. 

5. Projednání a schválení návrhu smlouvy o spolufinancování sociálních služeb obcemi ORP Tišnov pro 

rok 2020 

6. Projednání zařazení území obce do území působnosti MAS Brána Vysočiny na programové období 

2021–2027 

7. Projednání rozpočtového opatření č. 2/2020. 

8. Projednání prodeje obecního pozemku. 

9. Návrhy, připomínky a dotazy občanů. 

10. Různé: 

- Zápisy do MŠ Venkov 

- Stav projektu zadržení vody – retenční nádrže. 

- Projednání výsledku rozboru pitné vody 

- Harmonogram údržby veřejné zeleně 

- Harmonogram údržby obecního majetku 

11. Jednání pracovní skupiny PRO – hodnocení dotazníků veřejnosti. 

12. Diskuse 

13. Závěr 

1. Patnácté zasedání zastupitelstva obce zahájil prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. v 19.00 hod. a konstatoval, že 

informace o konání zasedání bylo řádně zveřejněno na úřední desce fyzické i elektronické, a že jsou přítomni 

všichni členové zastupitelstva obce a zasedání je usnášeníschopné. 

2. Schválení programu zasedání č. 15/2020.  

          Usnesení 1/15/2020: Zastupitelstvo obce Hluboké Dvory schvaluje navržený program 15. zasedání  

         zastupitelstva obce s navrženými body. 

 Výsledek hlasování:           pro: 5              proti: 0        zdržel se: 0 Usnesení 1/15/2020 bylo přijato 

3. Kontrola plnění zápisu č. 14/2020 

         Usnesení 2/15/2020: Úkoly z minulého zasedání byly splněny. 



Zápis ze zasedání ZO č. 15/2020  Stránka 2 z 3 

 

4. Projednání a schválení Směrnice pro práci s osobními údaji 

Ing. Lacina, GDPR poslal návrh směrnice pro práci s osobními údaji. Dokument je zatím rozpracován a není 

dokončený. Po dokončení bude předložen ke schválení. 

                                                                                                                                                                  Bez usnesení  

5. Projednání a schválení návrhu smlouvy o spolufinancování sociálních služeb obcemi ORP Tišnov pro rok 2020 
Městský úřad Tišnov zaslal návrh smlouvy o spolufinancování sociálních služeb. Příspěvek obce je 6000,- Kč. 

Platí od 1. 1. 2020 - 31. 12. 2020. Smlouva bude podepsána starostou a zaslána na MěU Tišnov. 

Usnesení 2 /15/2020: Zastupitelstvo obce schvaluje uhrazení příspěvku 

Výsledek  hlasování :           pro: 5              proti: 0        zdržel se: 0 Usnesení 2/15/2020 bylo přijato 

6. Projednání zařazení území obce do území působnosti MAS Brána Vysočiny na programové období 2021–2027 

Starosta obce jednal dne 11. 32 2020 s paní dr. Beranovou z MAS Brána Vysočiny z.s. Pokud by obec byla do 

sdružení zařazena, musela by platit poplatek 10,- Kč za každého občana. V případě že obec poskytne pouze 

území obce do území působnosti MAS Brána Vysočiny, poplatek nehradí. 

 Usnesení 3 /15/2020: Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí území obce do území působnosti MAS 

Brána Vysočiny z.s. 

Výsledek hlasování :           pro: 5              proti: 0        zdržel se: 0 Usnesení 3/15/2020 bylo přijato 

7. Projednání rozpočtového opatření č. 2/2020. 

Účetní obce seznámil ZO s rozpočtovým opatřením č. 2/2020, které starosta obce schválil 30.4. 2020. 

Rozpočtové opatření bude součástí zápisu.        Bez usnesení 

8. Projednání záměru prodeje obecního pozemku. 

Dne 6. 4. 2020 byl vyvěšen záměr na prodej obecního pozemku p.č.22. Přihlásil se jediný zájemce a to 

___________________.  

   Usnesení 4 /15/2020: Zastupitelstvo obce Hluboké Dvory 

I. schvaluje  prodej pozemku p.č. 22 o výměře 72 m2, nacházející se v katastrálním území Hluboké Dvory, 

který je zapsán na listu vlastnictví č. 1 u katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 

Brno-venkov, panu ____________, nar. __________, trvale bytem ____________ a panu ____________, 

nar. ____________, trvale bytem ____________, za cenu 50 Kč/1 m2, tj. celkem za 3600,- Kč. 

II. ukládá starostovi obce Hluboké Dvory vypracovat návrh smlouvy podle bodu I tohoto usnesení, tuto 

smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva 

podle této smlouvy do katastru nemovitostí prostřednictvím realitní kanceláře pana Mgr. Halouzky. 

Výsledek  hlasování :           pro: 5              proti: 0        zdržel se: 0 Usnesení 4/15/2020 bylo přijato 

9. Návrhy, připomínky a dotazy občanů: 

Žádné návrhy, připomínky a dotazy občanů nebyly podány. 

10. Různé : 

 Zápis do MŠ Venkov proběhne elektronicky do 6. 5. 2020 

 všechny požadované podklady byly společnosti Axiom zaslány, společnost Axiom bude žádat  

  o stavební povolení 

 Byl proveden rozbor pitné vody z obecního vodovodu a odpadní vody. Výsledky jsou v pořádku. 

 Starosta obce vytvořil a předložil ZO návrh údržby veřejné zeleně. 

 Starosta obce vytvořil a předložil ZO návrh údržby obecního majetku. 

 Rozhlas Bartek zaslal cenovou nabídku na modernizaci obecního rozhlasu pro možnost zasílání SMS 

zpráv občanům. Částka činí 26 tis. Kč. Starosta zašle objednávku.  

 Firma Atlas Software nabízí legislativu pro obce v hodnotě 24 tis. Kč. Místostarosta zjistí možnosti 

  u firmy Alias. 

 Vojenské lesy prodávají pozemky a nabízejí odkoupení obci, starosta zjistí podmínky. 

 Firma Drupol System nabídla obci vysušení zdiva na OÚ elektroosmózou. Částka by byla 

   31 830 Kč bez DPH. Obec nemá zájem. 



Zápis ze zasedání ZO č. 15/2020  Stránka 3 z 3 

 

 Starosta informoval o možnosti obce žádost o vybudování zrcadla při výjezdu z účelové komunikace na 

Loučky. Starosta obce zjišťoval možnosti u Police ČR JMK. Podle sdělení není potřeba ve výjezdu 

zrcadlo umístit. 

11.  Jednání pracovní skupiny PRO – hodnocení dotazníků veřejnosti 

 Starosta obce seznámil pracovní skupinu s hodnocením dotazníků veřejnosti. Občané měli možnost do 15. 3. 

2020 zaslat na obec vyplněné dotazníky. Bylo zasláno 13 dotazníků, které bude využity při tvorbě PRO. 

12. Diskuse – do diskuse se nikdo nepřihlásil 

13. Závěr: Starosta ukončil zasedání ve 22.00 hodin. 

Zápis ověřili:  

 …………………………………... 

Martin Pangrác 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

…………………………………... 

Radek Zeman 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

  

…………………………………... 

Prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. 

starosta obce 

Zapsala: Ing. Marcela Zemanová 

V Hlubokých Dvorech dne 10. května 2020 


